Demais medidas e confrontações, conforme Matrícula nº. 1.704 do Registro de Imóveis
de Eldorado do Sul/RS. � Uma fração de terras, situada à margem da BR-116, no distrito de Flor do Conde, na zona de expansão urbana deste município de
Guaíba, com a área de setenta e sete mil, novecentos e vinte e cinco metros quadrados (77.925,00m²), ou seja, sete hectares, sete mil, novecentos e vinte
e cinco metros quadrados (7ha.7.925m²) caracterizada e perfeitamente deGnida pelas seguintes dimensões, divisas e confrontações: OESTE, cento e
cinquenta metros (150,00m) de testada sobre a federal BR-116, defronte à estaca número seiscentos e setenta e sete (677); LESTE, fundos, cento e trinta e
seis metros (136,00m), sobre a estrada municipal que conduz desta cidade ao lugar denominado Conde; NORTE, quinhentos e trinta e cinco metros
(535,00m), por uma linha reta, na divisa com propriedade do Dr. Júlio de Souza Velho e, ao SUL, por outra linha também reta, na extensão de seiscentos e
quatorze metros (614,00m) na divisa com terreno do todo maior do condomínio existente entre Nilton Heller Fichtner, Fridolina Heller e Ely Pedro Heller,
contendo as seguintes benfeitorias: 1º) prédio destinado à secção de preparação e prensagem de soja e tostagem de farelo de 39,50×29,50m, em

[...]

INDUSTRIAL S/A, CNPJ nº 89.028.575/0008-00, com sede na BR 116 Km 287, em Eldorado do Sul/RS.- TÍTULO: Mandado de registro de penhora, processo
nº 032/1.07.221/93-9 - Reclamatória Ordinário, expedido em 12/04/2007, pela Juíza do Trabalho, Anice Duque, Justiça do Trabalho - 4ª Região, Vara do
Trabalho de Guaíba.- VALOR: R$9.117.706,85 (nove milhões, cento e dezessete mil, setecentos e seis reais e oitenta e cinco centavos), juntamente com o
imóvel da matrícula nº 3.311.- Guaíba, 16/04/2007.- Protocolo: Nº 1152 de 21/02/2019. Eldorado do Sul, 22 de fevereiro de 2019.- EMOLUMENTOS: Nihil -
SELO Nº: 0768.04.1800001.02687 = Nihil.- Paula Castello Miguel - OGcial Registradora:

[...]

Mandado de Penhora, Registro e Avaliação, Execução Fiscal, expedido em
07/10/2009, pela Juíza Direito Luciane Di Domenico da Vara Judicial da Comarca de Eldorado do Sul/RS, extraído do processo nº 165/1.09.0000705-9,
Precatória de Atos Executórios.- VALOR: R$145.594.485,72 (cento e quarenta e cinco milhões, quinhentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e oitenta e
cinco reais e setenta e dois centavos), juntamente com o imóvel da matrícula nº 3.311.- Guaíba, 01/06/2011.- Protocolo: Nº 1152 de 21/02/2019. Eldorado
do Sul, 22 de fevereiro de 2019.- EMOLUMENTOS: Nihil - SELO Nº: 0768.04.1800001.02690 = Nihil.- Paula Castello Miguel - OGcial Registradora:

[...]

INDUSTRIAL S/A nome fantasia OLVEBRA INDUSTRIAL S/A, CNPJ nº 89.028.575/0001-26.- TÍTULO: Mandado de Registro de Penhora, expedido em
22/07/2011, pela Juíza Direito Luciane Di Domenico Hass, da Comarca de Eldorado do Sul/RS, extraído do processo de Execução Fiscal nº
165/1.10.0000378-0.- VALOR: R$350.795,26 (trezentos e cinquenta mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos), juntamente com o
imóvel da matrícula nº 3.311.- Guaíba, 02/08/2011.- Protocolo: Nº 1152 de 21/02/2019. Eldorado do Sul, 22 de fevereiro de 2019.- EMOLUMENTOS: Nihil -
SELO Nº: 0768.04.1800001.02691 = Nihil.- Paula Castello Miguel - OGcial Registradora: